



Serdecznie zapraszamy
na Spotkania Englingowskie
27-28 lipca 2019
w Prositach na Warmii

Sobota, 27.lipca, od godz. 10.00: Dzień skupienia:

Józef Engling – patron codziennej świętości. Etapy jego rozwoju duchowego do heroicznej miłości Boga

Niedziela, 28.lipca – Spotkanie integracyjne i wspólne świętowanie

10.00 - Msza św. w Kościele parafialnym w Prositach

11.30 - Biesiada w Domu Józefa Englinga. Gość specjalny: **ks. Adam Golec SAC, Rzym, postulator generalny** Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego

Od końca lutego br. Teologowie z Komisji Teologicznej procesu beatyfikacyjnego studiują Positio Józefa Englinga (oficjalna biografia w procesie). Owoce tego studium zostaną przedstawione na Kongresie Teologów w Watykanie 4. czerwca 2019. Módlmy się w tym czasie o światło Ducha Świętego dla wszystkich uczestników, a także o znak szczególnie dokonany za wstawiennictwem Sługi Bożego.

„Beatyfikacja jest darem Bożym i musimy o ten dar wytrwale prosić”, powtarzał dotychczasowy postulator w procesie Józefa Englinga, ks. dr. Jan Korycki.

Jednocześnie w miejscu urodzenia Sługi Bożego budowana jest wspólnym wysiłkiem droga z polnych kamieni do jego domu rodzinnego. Wymowny symbol, by postać Józefa Englinga i jego dziedzictwo duchowe stało się dostępne dla wielu.

Zgłoszenia: Elżbieta Ročko, tel. 606103130. Możliwość noclegu: Sanktuarium Matki Bożej Pokoju w Stoczku Klasztornym, tel 89 7660911 e-mail: marianie@stoczek.pl lub w pobliskich pensjonatach lub na kwaterach prywatnych w Prositach, tel. Grzegorz Majewski 502087737. Koszt udziału w Spotkaniach: 50 zł. od osoby, dla rodzin i małżeństw zniżka.

Dla chętnych: Pielgrzymka szlakiem sanktuariów maryjnych na Warmii oraz szlakiem Ojca Józefa Kentenicha, w tym: odwiedźmy Domu śp. Wojciecha Turowskiego, generała SAC w Unieszewie – poniedziałek, 29.lipca. Przy dobrej pogodzie skorzystamy z piękna i dobrodziejstwa mazurskich jezior, dlatego wskazane jest zabranie ze sobą strojów kąpielowych i wakacyjnego ekwipunku.

W imieniu organizatorów:

Stowarzyszenie Przyjaciół Prosit im. Józefa Englinga i Rada Sołecka. Alicja Kostka, Dom Rodzinny Sługi Bożego Józefa Englinga, ks. kan. mgr. Stanisław Zarzycki, proboszcz Parafii pw. Wniebowzięcia NMP w Prositach. Patronat honorowy Spotkań: Burmistrz Rady Miasta i Gminy Bisztynek, mgr. Marek Dominiak, Ojciec Arkadiusz Sosna ISch, Koordynator Ruchu Szensztackiego w Polsce

